ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263
DE 11 DE MAIO DE 2018

CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE
CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

DIÁRIO OFICIAL

LEI 243 22/02/2018
ANO I MONTE SANTO SEGUNDA – FEIRA 09 DE DEZEMBRO DE 2024  N°401 - EXTRA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO
TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, torna público para
conhecimento dos interessados que realizará licitação, na
modalidade PREGÃO, em sua forma Presencial, tipo menor
preço por item, visando CONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DE
FORNECIMENTO DE LICENÇA DE DIREITO DE USO DE
SOFTWARE EM PLATAFORMA ÚNICA DE GESTÃO PÚBLICA
COM MÓDULOS WEB, SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO,
INCLUINDO A IMPLANTAÇÃO, A MIGRAÇÃO DE DADOS, A
CUSTOMIZAÇÃO, A PARAMETRIZAÇÃO E TREINAMENTO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA, ANEXO I, com abertura das propostas
previstas para o dia 23 de dezembro de 2024, às 08h00min.
Edital e Anexos poderão ser retirados na Prefeitura
Municipal de Monte Santo do Tocantins, pelo e-mail:
cplmontesanto@gmail.com, pelo site:
https://montesanto.to.gov.br/ ou no site
www.licitanet.com.br. Maiores informações pelo telefone:
(63) 3551-1013.

Monte Santo do Tocantins, 09 de dezembro de 2024

NEZITA MARTINS NETA
Prefeita Municipal

SUMÁRIO

    ATOS DO PODER EXECUTIVO

     AVISO DE LICITAÇÃO N°013/2024....................................1

       DIÁRIO OFICIAL
ANO | – EDIÇÃO Nº 401 MONTE  SANTO             SEGUNDA – FEIRA  09 DE DEZEMBRO DE 2024

2
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS, ESTADO

DO TOCANTINS, 09 DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE 2024

NEZITA MARTINS NETA
Prefeita Municipal

		2024-12-09T14:22:06-0300
	MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS:01613093000192